



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ (งานพัสดุ) โทรศัพท์ ๐๔๔๘๑ ๑๖๙๑ ๔ ต่อ ๑๒๒, ๑๒๓

ที่ ขย ๐๐๓๓.๐๐๑/๒๖๐

วันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๖

เรื่อง ขอเสนอแผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

ด้วย งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป ได้สำรวจการใช้วัสดุทั่วไปและจำนวนวัสดุคงเหลือที่มีอยู่ในคลัง ณ วันที่ ๒๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ แล้วนั้น เพื่อให้กลุ่มงาน/งานต่างๆ ในสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ มีวัสดุไว้ใช้อย่างเพียงพอและต่อเนื่อง จึงขอเสนอแผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ โดยขอจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ดังรายละเอียดในแผนจัดซื้อวัสดุทั่วไป ที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และอนุมัติให้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ต่อไป

M. An

(นางสาวกนกอร คงมั่ง)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

M. An

an

an

(นายวิริยะ บถพิบูลย์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

28 ก.ย. 2566

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป
หน่วยงาน งานพัสดุ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ/ หน่วยนับ	อัตราการใช้		ปริมาณ การใช้ง ปี 2567	ปริมาณ ยอดคง คลังยกมา ในปี 2567	ราคาคือ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ค.ค.66-ธ.ค.66)		ไตรมาสที่2 (ม.ค.67-มิ.ค.67)		ไตรมาสที่3 (เม.ย.67-มิ.ย.67)		ไตรมาสที่4 (ก.ค.67-ก.ย.67)		ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี	ปี					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	วัสดุสำนักงาน	สำนักงาน	1 / อัน	12	11	12	1	49.00	588.00	12	588.00	-	-	-	-	12	-	12	588.00
2	กระดาษชำระบอนด์สีดา-สีน้ำเงิน	สำนักงาน	1 / กล่อง	6	3	3	1	190.00	570.00	-	-	2	380.00	-	-	1	190.00	3	570.00
3	กระดาษถ่ายเอกสารขาว F14	สำนักงาน	1 / รีม	-	2	1	-	200.00	-	-	-	1	200.00	-	-	-	-	1	200.00
4	กระดาษปกสี 120g	สำนักงาน	1 / รีม	26	25	15	4	130.00	1,950.00	-	-	5	650.00	5	650.00	5	650.00	15	1,950.00
5	กระดาษสีอ่อน เอ4	สำนักงาน	1 / รีม	3	3	3	3	250.00	750.00	-	-	3	750.00	-	-	-	-	3	750.00
6	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ3 80g	สำนักงาน	1 / รีม	-	1	2	-	350.00	700.00	1	350.00	-	-	1	350.00	-	-	2	700.00
7	กระดาษพิมพ์สีขาวรุ่น	สำนักงาน	1 / แผ่น	100	150	200	-	5.00	1,000.00	100	500.00	50	250.00	50	250.00	-	-	200	1,000.00
8	กาวน้ำขาวมียา 150 ซีซี.	สำนักงาน	1 / ขวด	28	32	12	14	20.00	240.00	-	-	12	240.00	-	-	-	-	12	240.00
9	กาวน้ำหลอด 30 ซีซี.	สำนักงาน	1 / หลอด	23	12	12	2	15.00	180.00	12	180.00	-	-	-	-	-	-	12	180.00
10	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ4 70g	สำนักงาน	1 / รีม	1,686	1,498	1,300	170	105.00	136,500.00	400	42,000.00	200	21,000.00	300	31,500.00	400	42,000.00	1,300	136,500.00
11	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวด้าน เอ4	สำนักงาน	1 / ท่อ	10	12	10	2	150.00	1,500.00	5	750.00	-	-	5	750.00	-	-	10	1,500.00
12	กระดาษกาวย่น 1.5 นิ้ว	สำนักงาน	1 / ม้วน	28	32	24	14	40.00	960.00	-	-	12	480.00	-	-	12	480.00	24	960.00
13	กระดาษกาวย่น 2 นิ้ว	สำนักงาน	1 / ม้วน	40	44	12	22	55.00	660.00	-	-	-	-	12	660.00	-	-	12	660.00
14	กระดาษกาว 2 หน้า(เทพโพม)	สำนักงาน	1 / ม้วน	34	25	20	2	55.00	1,100.00	10	550.00	-	-	10	550.00	-	-	20	1,100.00
15	กระดาษกาว 2 หน้า(บาง) 1/2 นิ้ว	สำนักงาน	1 / ม้วน	19	17	20	4	30.00	600.00	-	-	10	300.00	10	300.00	-	-	20	600.00
16	แลคซิม 1.5 นิ้ว	สำนักงาน	1 / ม้วน	33	33	20	5	39.00	780.00	-	-	10	390.00	-	-	10	390.00	20	780.00
17	สก็อตเทปใส 1 นิ้ว	สำนักงาน	1 / ม้วน	70	55	60	8	42.00	2,520.00	12	504.00	24	1,008.00	12	504.00	12	504.00	60	2,520.00
18	คลิปปด้า เบอร์ 108	สำนักงาน	1 / กล่อง	36	29	20	6	65.00	1,300.00	-	-	10	650.00	-	-	10	650.00	20	1,300.00
19	คลิปปด้า เบอร์ 109	สำนักงาน	1 / กล่อง	56	34	30	2	55.00	1,650.00	10	550.00	10	550.00	-	-	10	550.00	30	1,650.00
20	คลิปปด้า เบอร์ 111	สำนักงาน	1 / กล่อง	59	56	60	-	30.00	1,800.00	24	720.00	12	360.00	12	360.00	12	360.00	60	1,800.00
									รวม	586	46,692.00	361	27,208.00	417	35,874.00	472	45,774.00	1,836	155,548.00

ผู้เห็นชอบ
(นางสาวพรใจ พงษ์ชัยภูมิ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ผู้อนุมัติ
(นายวชิระ บกทีบุณย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

ผู้จัดทำ
(นางสาวกนกอร คงมิ่ง)
เจ้าหน้าที่สำนักงานพัสดุชำนาญการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป
หน่วยงาน งานพัสดุ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ/ หน่วยนับ	อัตราการใช้			ปริมาณ ยอดคง ค้างยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.66-ธ.ค.66)		ไตรมาสที่2 (ม.ค.67-มิ.ค.67)		ไตรมาสที่3 (เม.ย.67-มิ.ย.67)		ไตรมาสที่4 (ก.ค.67-ก.ย.67)		ยอดรวมจัดซื้อ (บาท)	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
21	คัทเตอร์เล็ก	สำนักงาน	1 / อัน	-	4	4	5	5	49.00	245.00	5	-	-	-	-	-	5	245.00	245.00	
22	คัทเตอร์ใหญ่	สำนักงาน	1 / อัน	-	4	5	5	5	59.00	295.00	5	-	-	-	-	-	5	295.00	295.00	
23	ใบมีดคัทเตอร์ใหญ่	สำนักงาน	1 / ห่อ	-	2	5	5	5	30.00	150.00	5	-	-	-	-	-	5	150.00	150.00	
24	ซองขงครุฑ พับ4	สำนักงาน	1 / ซอง	5,314	3,910	3,910	2,000	4,000	1.16	2,320.00	-	1,000	1,160.00	-	-	-	1,000	1,160.00	2,320.00	
25	ซองน้ำตกลายช้าง เอ4 ครุฑ	สำนักงาน	1 / แพ็ค	678	892	1,100	1,000	250	3.00	3,000.00	200	600.00	900.00	200	600.00	300	900.00	1,000	3,000.00	
26	ซองน้ำตกลายช้าง เอ4 ครุฑ	สำนักงาน	1 / แพ็ค	672	718	300	200	750	5.50	1,100.00	-	-	-	100	550.00	100	550.00	200	1,100.00	
27	ซองน้ำตกลายช้างใหญ่ ครุฑ	สำนักงาน	1 / ซอง	200	250	300	100	300	6.80	680.00	-	-	-	100	680.00	-	-	100	680.00	
28	ดินสอดำ	สำนักงาน	1 / โหล	12	9	7	5	6	60.00	300.00	-	-	-	-	300.00	-	-	5	300.00	
29	ยางลบดินสอ	สำนักงาน	1 / ก้อน	51	41	36	50	28	5.00	250.00	-	-	-	-	-	-	50	250.00	250.00	
30	ตรายางวันที่	สำนักงาน	1 / อัน	4	5	3	5	-	59.00	295.00	-	5	295.00	-	-	-	5	295.00	295.00	
31	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 8	สำนักงาน	1 / ตัว	5	5	-	5	-	370.00	1,850.00	5	1,850.00	-	-	-	-	5	1,850.00	1,850.00	
32	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	สำนักงาน	1 / ตัว	9	7	5	10	-	89.00	890.00	10	890.00	-	-	-	-	10	890.00	890.00	
33	ลูกแม่เหล็ก เบอร์ 8	สำนักงาน	1 / กล่อง	74	84	94	60	20	24.00	1,440.00	-	-	24	576.00	24	576.00	12	288.00	1,440.00	
34	ลูกแม่เหล็ก เบอร์ 10	สำนักงาน	1 / กล่อง	227	205	132	144	100	15.00	2,160.00	-	-	48	720.00	48	720.00	48	720.00	2,160.00	
35	ถ่านไฟฉาย AAA	สำนักงาน	1 / ก้อน	36	44	36	60	18	11.00	660.00	-	-	-	-	60	660.00	-	-	660.00	
36	ถ่านไฟฉาย AA	สำนักงาน	1 / ก้อน	59	43	56	60	26	11.00	660.00	60	660.00	-	-	-	-	60	660.00	660.00	
37	ทะเบียนรับหนังสือ	สำนักงาน	1 / เล่ม	13	11	18	10	2	85.00	850.00	5	425.00	5	425.00	-	-	-	10	850.00	
38	ทะเบียนส่งหนังสือ	สำนักงาน	1 / เล่ม	4	9	6	5	11	85.00	425.00	-	-	-	5	425.00	-	-	5	425.00	
39	กระดาษทำบัญชี	สำนักงาน	1 / ห่อ	-	-	45	30	1	85.00	2,550.00	10	850.00	10	850.00	10	850.00	-	-	30	2,550.00
40	แท่นหมึกประทับตรา	สำนักงาน	1 / ดับ	19	12	11	10	3	39.00	390.00	10	390.00	-	-	-	-	-	10	390.00	390.00
รวม										315	6,355.00	1,397	5,351.00	547	4,936.00	1,510	3,868.00	3,769	20,510.00	

ผู้จัดทำ ผู้จัดทำ
(นางสาวกมลอร คงมั่ง)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ผู้เห็นชอบ ผู้เห็นชอบ
(นางสาวพรใจ พงษ์ชัยภูมิ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

..... ผู้อนุมัติ
(นายวิริยะ บถพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป
หน่วยงาน งานพัสดุ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ/ หน่วยนับ	อัตราการใช้			ปริมาณ ยอดคง คลังยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.66-ธ.ค.66)		ไตรมาสที่2 (ม.ค.67-มิ.ค.67)		ไตรมาสที่3 (เม.ย.67-มิ.ย.67)		ไตรมาสที่4 (ก.ค.67-ก.ย.67)		ยอดรวมจัดซื้อ		
				ปี	ปี	ปี			จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน
41	หมึกเติมแท่นประทับ	สำนักงาน	1 / ขวด	12	7	10	2	180.00	15	225.00	-	-	-	-	15	225.00			
42	น้ำยาลบคำผิด	สำนักงาน	1 / แท่ง	44	52	35	17	1,920.00	-	960.00	12	960.00	-	-	24	1,920.00			
43	ปากกาคอมมี 2 หัว	สำนักงาน	1 / ด้าม	56	74	44	33	576.00	-	192.00	12	192.00	12	192.00	36	576.00			
44	ปากกาไวท์บอร์ด	สำนักงาน	1 / ด้าม	30	44	19	25	300.00	-	-	-	-	12	300.00	12	300.00			
45	แฟ้มดำ ขนาด 2 นิ้ว	สำนักงาน	1 / แฟ้ม	49	34	37	10	2,880.00	12	960.00	12	960.00	-	-	36	2,880.00			
46	แฟ้มดำ ขนาด 3 นิ้ว	สำนักงาน	1 / แฟ้ม	52	63	50	10	3,840.00	12	960.00	12	960.00	12	960.00	48	3,840.00			
47	แฟ้มเสนอขอ	สำนักงาน	1 / แฟ้ม	50	48	37	30	5,550.00	10	1,850.00	10	1,850.00	10	1,850.00	30	5,550.00			
48	แฟ้มกระดาษปกอ่อน	สำนักงาน	1 / แฟ้ม	78	86	72	60	900.00	36	540.00	-	-	24	360.00	60	900.00			
49	ปลั๊กไฟฟ้า ขนาด 5 เมตร	สำนักงาน	1 / อัน	14	10	20	2	4,700.00	5	2,350.00	-	-	5	2,350.00	10	4,700.00			
50	ปากกาลูกลื่นขนาด 0.5	สำนักงาน	1 / ด้าม	-	2	2	4	320.00	4	320.00	-	-	-	-	4	320.00			
51	แฟ้มพลาสติกใสสอดข้าง 04	สำนักงาน	1 / โทล	2,249	2,239	154	13	7,800.00	40	2,600.00	40	2,600.00	-	-	120	7,800.00			
52	ไม้บรรทัดสั้น	สำนักงาน	1 / อัน	9	14	3	8	5.00	-	-	-	-	-	-	-	-			
53	สมุดเบอร์ 2	สำนักงาน	1 / เล่ม	41	30	25	12	600.00	-	-	-	-	-	12	600.00	12	600.00		
54	สมุดเบอร์ 4/150	สำนักงาน	1 / เล่ม	4	4	2	4	520.00	-	-	-	-	2	520.00	2	520.00			
55	ฟิวเจอร์บอร์ดขนาดเท่าใหม่	สำนักงาน	1 / แผ่น	6	10	10	5	250.00	-	-	5	250.00	-	-	5	250.00			
56	ธงชาติ ขนาด 80x120 ซม.	สำนักงาน	1 / ผืน	-	-	10	10	600.00	10	600.00	-	-	-	-	10	600.00			
57	ธง วปร/สท/สท ขนาด 60x90 ซม.	สำนักงาน	1 / ผืน	2	5	10	30	1,050.00	10	350.00	10	350.00	-	-	30	1,050.00			
รวม								154	10,755.00	113	8,122.00	89	7,492.00	98	5,662.00	454	32,031.00		
รวมทั้งสิ้น								1,055	63,802.00	1,871	40,681.00	1,053	48,302.00	2,080	55,304.00	6,059	208,089.00		

ผู้จัดทำ
.....
(นางสาวกานอร คงมิ่ง)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ผู้เห็นชอบ
.....
(นางสาวพรใจ พงษ์ชัยภูมิ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ผู้อนุมัติ
.....
(นายพิริยะ บลทีบุลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง
หน่วยงาน งานพัสดุ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ/ หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง 3 ปี		ปริมาณ การใช้นปี 2567	ปริมาณ ยอดคงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณ การจ่าย ในปี 2567	ไตรมาสที่1 (ค.ค.66-ธ.ค.66)	ไตรมาสที่2 (ม.ค.67-มิ.ย.67)		ไตรมาสที่3 (ม.ย.67-มิ.ย.67)		ไตรมาสที่4 (ก.ค.67-ก.ย.67)		ยอดรวมจัดซื้อ		
				ปี2564	ปี2565							จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน
1	วัสดุงานบ้านงานครัว	งานบ้านฯ	1 / กล่อง	133	106	113	41	108	40.14	4,335.00		36	1,445.00	36	1,445.00	36	1,445.00	108	4,335.00	
2	กระดาดที่ซุกกล่อง	งานบ้านฯ	1 / ก้อน	120	98	80	39	90	39.00	3,510.00	-	30	1,170.00	30	1,170.00	30	1,170.00	90	3,510.00	
3	เชือกฟาง	งานบ้านฯ	1 / ม้วน	42	28	14	11	12	35.00	420.00	-	6	210.00	-	-	6	210.00	12	420.00	
4	ถุงพลาสติกใส ขนาด 12x18 นิ้ว	งานบ้านฯ	1 / ห่อ	4	12	3	7	10	80.00	800.00	10	800.00	-	-	-	-	-	10	800.00	
5	ถุงพลาสติกใส ขนาด 16x24 นิ้ว	งานบ้านฯ	1 / ห่อ	14	20	14	17	20	80.00	1,600.00	-	10	800.00	10	800.00	-	-	20	1,600.00	
6	ถุงพลาสติกใส ขนาด 20x30 นิ้ว	งานบ้านฯ	1 / ห่อ	20	28	7	23	30	80.00	2,400.00	-	10	800.00	10	800.00	10	800.00	30	2,400.00	
7	ผลิตภัณฑ์ล้างจาน ขนาด 3.8 ลิตร	งานบ้านฯ	1 / แกลอน	-	16	24	4	24	118.00	2,832.00	8	944.00	4	472.00	8	944.00	4	472.00	24	2,832.00
8	ผลิตภัณฑ์เช็ดกระจก ขนาด 3.8 ลิตร	งานบ้านฯ	1 / แกลอน	-	-	1	3	4	118.00	472.00	-	-	-	-	4	472.00	-	-	4	472.00
9	ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดพื้น 3.8 ลิตร	งานบ้านฯ	1 / แกลอน	-	16	22	2	24	145.00	3,480.00	8	1,160.00	4	580.00	8	1,160.00	4	580.00	24	3,480.00
10	น้ำยาล้างห้องน้ำ	งานบ้านฯ	1 / แกลอน	96	91	78	23	84	70.00	5,880.00	21	1,470.00	21	1,470.00	21	1,470.00	21	1,470.00	84	5,880.00
11	สบู่เหลวล้างมือ ขนาด 3.8 ลิตร	งานบ้านฯ	1 / แกลอน	25	24	22	10	20	112.00	2,240.00	-	-	8	896.00	8	896.00	4	448.00	20	2,240.00
12	น้ำยาขัดพื้น	งานบ้านฯ	1 / แกลอน	-	4	6	6	4	425.00	1,700.00	-	-	-	-	4	1,700.00	-	-	4	1,700.00
13	กระดาษเช็ดมือแบบแผ่น	งานบ้านฯ	1 / กล่อง	28	33	29	7	30	1,364.25	40,927.50	10	13,642.50	10	13,642.50	-	-	10	13,642.50	30	40,927.50
14	กระดาษชำระม้วนใหญ่	งานบ้านฯ	1 / กล่อง	23	33	28	8	30	1,209.10	36,273.00	10	12,091.00	10	12,091.00	-	-	10	12,091.00	30	36,273.00
15	ผงซักฟอก ขนาด 120 กรัม	งานบ้านฯ	1 / ถุง	195	177	133	32	168	15.00	2,520.00	24	360.00	48	720.00	48	720.00	48	720.00	168	2,520.00
16	ผ้าเช็ดมือ	งานบ้านฯ	1 / ผืน	63	45	42	12	48	20.00	960.00	12	240.00	12	240.00	12	240.00	12	240.00	48	960.00
17	ผ้าเช็ดพื้นเส้นขาว	งานบ้านฯ	1 / ผืน	23	27	23	3	20	30.00	600.00	10	300.00	-	-	10	300.00	-	-	20	600.00
18	ไม้กวาดดอกหญ้า	งานบ้านฯ	1 / ด้าม	29	25	30	-	30	59.00	1,770.00	10	590.00	-	-	10	590.00	10	590.00	30	1,770.00
รวม											123	31,597.50	209	34,536.50	219	12,707.00	205	33,878.50	756	112,719.50

ผู้เห็นชอบของ

(นางสาวพรใจ พงษ์ชัยภูมิ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ผู้จัดทำ

(นางสาวกนกอร คงมิ่ง)
เจ้าหน้าที่สำนักงานพัสดุชำนาญการ

ผู้อนุมัติ

(นายวัชรินะ บลพิษฐผล)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป
หน่วยงาน งานพัสดุ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ/ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณ ยอดคงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.66-ธ.ค.66)		ไตรมาสที่2 (ม.ค.67-มิ.ค.67)		ไตรมาสที่3 (เม.ย.67-มิ.ย.67)		ไตรมาสที่4 (ก.ค.67-ก.ย.67)		ยอดรวมจัดซื้อ		
				ปี2564	ปี2565	ปี 2566						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
19	ไม้กวาดทางมะพร้าว	งานบ้านฯ	1 / ด้าม	11	14	7	-	9	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	ไม้ถูพื้นลูมิเนียม	งานบ้านฯ	1 / ด้าม	8	5	3	5	-	65.00	325.00	5	325.00	-	-	-	-	-	-	-	5	325.00	
21	ไม้กวาดยักษ์	งานบ้านฯ	1 / ด้าม	5	2	1	3	-	65.00	195.00	-	-	3	195.00	-	-	-	-	-	3	195.00	
22	สีกอตใบรดรดพองน้ำ	งานบ้านฯ	1 / อัน	52	41	34	48	7	30.00	1,440.00	12	360.00	12	360.00	12	360.00	12	360.00	48	1,440.00		
23	สเปรย์หอมปรับอากาศ	งานบ้านฯ	1 / กระบอง	20	20	11	16	7	165.00	2,640.00	4	660.00	4	660.00	4	660.00	4	660.00	16	2,640.00		
24	สเปรย์กำจัดยุง	งานบ้านฯ	1 / กระบอง	29	19	16	18	3	130.00	2,340.00	6	780.00	-	-	6	780.00	6	780.00	18	2,340.00		
25	สเปรย์กำจัดปลวก	งานบ้านฯ	1 / กระบอง	17	6	5	12	5	159.00	1,908.00	-	-	6	954.00	-	-	6	954.00	12	1,908.00		
26	กรวยกระดาษใส่น้ำดื่ม	งานบ้านฯ	1 / แพ็ค	6	9	7	5	7	105.00	525.00	-	-	5	525.00	-	-	-	-	5	525.00		
27	หมิงยางงูใหญ่	งานบ้านฯ	1 / ท่อ	4	3	3	3	-	120.00	360.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	-	-	3	360.00		
28	ถุงมือสีส้ม	งานบ้านฯ	1 / คู่	6	6	6	10	-	35.00	350.00	-	-	10	350.00	-	-	-	-	10	350.00		
29	ที่ติดขยะพลาสติก	งานบ้านฯ	1 / อัน	6	3	5	5	-	45.00	225.00	5	225.00	-	-	-	-	-	-	5	225.00		
30	ฟอร์ท้ออาหาร	งานบ้านฯ	1 / ม้วน	-	17	11	15	6	50.00	750.00	-	-	5	250.00	5	250.00	5	250.00	15	750.00		
31	พลาสติกหุ้มอาหาร	งานบ้านฯ	1 / ม้วน	-	3	2	3	1	460.00	1,380.00	-	-	1	460.00	1	460.00	1	460.00	3	1,380.00		
32	ผ้าเช็ดเท้า	งานบ้านฯ	1 / ผืน	-	-	-	10	-	40.00	400.00	10	400.00	-	-	-	-	-	-	10	400.00		
33	แปรงขัดห้องน้ำ ด้านสั้น	งานบ้านฯ	1 / อัน	-	-	12	12	-	40.00	480.00	12	480.00	-	-	-	-	-	-	12	480.00		
รวม											55	3,350.00	47	3,874.00	29	2,630.00	34	3,464.00	165	13,318.00		
รวมทั้งสิ้น											178	34,947.50	256	38,410.50	248	15,337.00	239	37,342.50	921	126,037.50		

ผู้จัดทำ
(นางสาวกนกอร คงมั่ง)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ผู้เห็นชอบ
(นางสาวพรใจ พงษ์ชัยภูมิ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ผู้อนุมัติ
(นายวัชร บถพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป
หน่วยงาน งานพัสดุ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ/ หน่วย	อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณ ยอดคง คลังยกมา	ปริมาณ การใช้งบ 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.66-ธ.ค.66)		ไตรมาสที่2 (ม.ค.67-มิ.ย.67)		ไตรมาสที่3 (เม.ย.67-มิ.ย.67)		ไตรมาสที่4 (ก.ค.67-ก.ย.67)		ยอดรวมจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี 2566					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
	วัสดุคอมพิวเตอร์																		
1	แผ่น CD	คอมพิวเตอร์	1 / แผ่น	10	1	27	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	แผ่น DVD	คอมพิวเตอร์	1 / แผ่น	-	-	16	24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	หมึกพิมพ์ รุ่น 83A	คอมพิวเตอร์	1 / กล่อง	3	3	3	-	800.00	1,600.00	1	800.00	-	-	-	-	-	-	2	1,600.00
4	หมึกพิมพ์ รุ่น 30A	คอมพิวเตอร์	1 / กล่อง	-	-	1	2	800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	หมึกบราเทอร์ สี	คอมพิวเตอร์	1 / กล่อง	-	-	-	6	790.00	4,740.00	3	2,370.00	-	-	3	2,370.00	-	-	6	4,740.00
6	หมึกบราเทอร์ สีดำ	คอมพิวเตอร์	1 / กล่อง	-	-	-	2	790.00	1,580.00	1	790.00	-	-	1	790.00	-	-	2	1,580.00
7	หมึกพิมพ์ PANTUM	คอมพิวเตอร์	1 / กล่อง	-	1	-	1	1,890.00	1,890.00	1	1,890.00	-	-	-	-	-	-	1	1,890.00
8	หมึกพิมพ์เครื่องฟูจิรีเอก	คอมพิวเตอร์	1 / กล่อง	-	-	1	2	2,200.00	2,200.00	1	2,200.00	-	-	-	-	-	-	1	2,200.00
9	หมึกพิมพ์สีดำ เครื่องรีโก้	คอมพิวเตอร์	1 / กล่อง	-	-	1	-	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	หมึกพิมพ์สี เครื่องรีโก้	คอมพิวเตอร์	1 / กล่อง	-	-	3	-	3,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	หมึกเติมแท่งเครื่องพิมพ์ คละสี	คอมพิวเตอร์	1 / ขวด	11	6	11	8	200.00	1,600.00	4	800.00	-	-	4	800.00	-	-	8	1,600.00
12	หมึกพิมพ์ HP 46 สี	คอมพิวเตอร์	1 / กล่อง	1	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	หมึกพิมพ์ HP 46 สีดำ	คอมพิวเตอร์	1 / กล่อง	1	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	ซองใส่แผ่น CD / DVD	คอมพิวเตอร์	1 / ซอง	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	แม่สี	คอมพิวเตอร์	1 / อัน	14	11	9	10	200.00	2,000.00	5	1,000.00	-	-	5	1,000.00	-	-	10	2,000.00
16	ซีบอร์ด	คอมพิวเตอร์	1 / อัน	13	4	6	10	230.00	2,300.00	10	2,300.00	-	-	-	-	-	-	10	2,300.00
17	ถ่านกระดุม ไล้จคอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์	1 / ก้อน	6	7	7	10	35.00	350.00	10	350.00	-	-	10	350.00	-	-	10	350.00
18	ฮาร์ดดิส	คอมพิวเตอร์	1 / ลูก	-	8	16	10	1,450.00	14,500.00	10	14,500.00	5	7,250.00	-	-	5	7,250.00	10	14,500.00
									รวม										
									15,210.00	7	3,840.00	28	12,560.00	5	1,150.00	5	1,150.00	60	32,760.00

ผู้จัดทำ
(นางสาวกนกอร คงมิ่ง)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ผู้เห็นชอบ
(นางสาวพรใจ พงษ์ชัยภูมิ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ผู้อนุมัติ
(นายวัชร บลกิจบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป

หน่วยงาน งานพัสดุ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้		ปริมาณการใช้ในปี 2567	ปริมาณยอดคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 2567	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.66-ธ.ค.66)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.67-มิ.ค.67)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.67-มิ.ย.67)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.67-ก.ย.67)		ยอดรวมจัดซื้อ		
				ปี 2564	ปี 2565						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน
	วัสดุไฟฟ้า																				
1	หลอดไฟฟ้า LED T8 9W	ไฟฟ้า	1 / หลอด	-	-	50	-	50	128.00	6,400.00	-	-	50	6,400.00	-	-	-	-	50	6,400.00	
2	หลอดไฟฟ้าฟลูออโรเรสเซนต์ 18W	ไฟฟ้า	1 / หลอด	-	-	50	-	50	98.00	4,900.00	-	-	50	4,900.00	-	-	-	-	50	4,900.00	
3	หลอดไฟฟ้า LED E27 9W	ไฟฟ้า	1 / หลอด	-	-	100	-	100	105.00	10,500.00	-	-	100	10,500.00	-	-	-	-	100	10,500.00	
4	สวิทซ์ทางเดียว	ไฟฟ้า	1 / ตัว	-	-	20	-	20	35.00	700.00	-	-	20	700.00	-	-	-	-	20	700.00	
5	สตรัทเตอร์	ไฟฟ้า	1 / ตัว	-	-	25	-	25	19.00	475.00	-	-	25	475.00	-	-	-	-	25	475.00	
6	ปลั๊กกราวด์	ไฟฟ้า	1 / อัน	-	-	12	-	12	155.00	1,860.00	-	-	12	1,860.00	-	-	-	-	12	1,860.00	
7	หมักกาด 3 ช่อง	ไฟฟ้า	1 / อัน	-	-	10	-	10	25.00	250.00	-	-	10	250.00	-	-	-	-	10	250.00	
8	ปลั๊กลอย 2x4 นิ้ว	ไฟฟ้า	1 / อัน	-	-	10	-	10	25.00	250.00	-	-	10	250.00	-	-	-	-	10	250.00	
9	ท่อร้อยสายไฟฟ้า 18 มม.(1/2 นิ้ว) สีขาว	ไฟฟ้า	1 / ท่อน	-	-	30	-	30	70.00	2,100.00	-	-	30	2,100.00	-	-	-	-	30	2,100.00	
10	ก้านปู 18 มม.(ขาว)	ไฟฟ้า	1 / ตัว	-	-	50	-	50	5.00	250.00	-	-	50	250.00	-	-	-	-	50	250.00	
11	ข้อต่อ 90 18 มม.(ขาว)	ไฟฟ้า	1 / ตัว	-	-	40	-	40	10.00	400.00	-	-	40	400.00	-	-	-	-	40	400.00	
12	สายไฟฟ้า VAF 2x1.5 SQ.MM.100 เมตร	ไฟฟ้า	1 / ม้วน	-	-	1	-	1	1,350.00	1,350.00	-	-	1	1,350.00	-	-	-	-	1	1,350.00	
13	โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED 200W	ไฟฟ้า	1 / ชุด	-	-	-	-	-	2,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
14	หลอดไฟฟ้า LED T8 18W	ไฟฟ้า	1 / หลอด	-	-	50	-	50	158.00	7,900.00	-	-	50	7,900.00	-	-	-	-	50	7,900.00	
15	สายไฟฟ้า VAF/G 2x2.5 SQ.MM.100 เมตร	ไฟฟ้า	1 / ม้วน	-	-	1	-	1	4,200.00	4,200.00	-	-	1	4,200.00	-	-	-	-	1	4,200.00	
16	เทปพันสายไฟ 3M #790	ไฟฟ้า	1 / ม้วน	-	-	4	-	4	60.00	240.00	-	-	4	240.00	-	-	-	-	4	240.00	
17	ท่ออ่อน PVC ร้อยสายไฟฟ้า 18 มม.(สีขาว) 5 เมตร	ไฟฟ้า	1 / ท่อน	-	-	4	-	4	160.00	640.00	-	-	4	640.00	-	-	-	-	4	640.00	
										รวม	-	-	457	42,415.00	-	-	-	-	457	42,415.00	

.....ผู้จัดทำ
(นางสาวกมลอร คงมั่ง)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

.....ผู้เห็นชอบ
(นางสาวพรใจ พงษ์ชัยภูมิ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

.....ผู้อนุมัติ
(นายวัชร บลัญจรัตน์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป
หน่วยงาน งานพัสดุ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ/หน่วย นับ	อัตรการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณ ยอดคงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.66-ธ.ค.66)		ไตรมาสที่2 (ม.ค.67-มิ.ค.67)		ไตรมาสที่3 (เม.ย.67-มิ.ย.67)		ไตรมาสที่4 (ก.ค.67-ก.ย.67)		ยอดรวมจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565					ปี2566	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	
1	วัสดุก่อสร้าง	ก่อสร้าง	1 / อัน	-	-	2	2	180.00	360.00	-	2	360.00	-	-	-	2	360.00	360.00
2	สะดืออ่างล้างมือ	ก่อสร้าง	1 / อัน	-	-	2	2	250.00	500.00	-	2	500.00	-	-	-	2	500.00	500.00
3	สายฉีดชำระ	ก่อสร้าง	1 / อัน	-	-	3	3	250.00	750.00	-	3	750.00	-	-	-	3	750.00	750.00
4	ก๊อบน้ำส้วม	ก่อสร้าง	1 / อัน	-	-	15	-	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	ก๊อบน้ำอ่างล้างมือ	ก่อสร้าง	1 / อัน	-	-	12	1	230.00	230.00	-	1	230.00	-	-	-	1	230.00	230.00
6	เทพื้นเกลียว	ก่อสร้าง	1 / ม้วน	-	-	3	3	35.00	105.00	-	3	105.00	-	-	-	3	105.00	105.00
7	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	ก่อสร้าง	1 / กระป๋อง	-	-	1	5	180.00	900.00	-	5	900.00	-	-	-	5	900.00	900.00
8	ฉีโคลน	ก่อสร้าง	1 / หลอด	-	-	4	1	170.00	170.00	-	1	170.00	-	-	-	1	170.00	170.00
9	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	ก่อสร้าง	1 / ท่อน	-	-	15	5	90.00	450.00	-	5	450.00	-	-	-	5	450.00	450.00
10	ข้อต่อตรง ขนาด 1/2"	ก่อสร้าง	1 / ตัว	-	-	24	10	6.00	60.00	-	10	60.00	-	-	-	10	60.00	60.00
11	ข้องอ 90 ขนาด 1/2"	ก่อสร้าง	1 / ตัว	-	-	24	10	7.00	70.00	-	10	70.00	-	-	-	10	70.00	70.00
12	ต่อตรงเกลียวใน (ทองเหลือง)	ก่อสร้าง	1 / ตัว	-	-	12	5	50.00	250.00	-	5	250.00	-	-	-	5	250.00	250.00
13	ต่อตรงเกลียวนอก (ทองเหลือง)	ก่อสร้าง	1 / ตัว	-	-	12	5	90.00	450.00	-	5	450.00	-	-	-	5	450.00	450.00
14	สตีปวาล์ว 3 ทาง	ก่อสร้าง	1 / ตัว	-	-	5	-	130.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	สายน้ำดี	ก่อสร้าง	1 / เส้น	-	-	5	5	150.00	750.00	-	5	750.00	-	-	-	5	750.00	750.00
16	ลูกบิดประตู	ก่อสร้าง	1 / อัน	-	-	2	2	250.00	500.00	-	2	500.00	-	-	-	2	500.00	500.00
17	บานพับประตู	ก่อสร้าง	1 / อัน	-	-	5	5	225.00	1,125.00	-	5	1,125.00	-	-	-	5	1,125.00	1,125.00
									รวม	-	64	6,670.00	-	-	-	64	6,670.00	6,670.00

.....ผู้จัดทำ
(นางสาวกมลอร คงมิ่ง)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

.....ผู้เห็นชอบ
(นางสาวพรใจ พงษ์ชัยภูมิ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

.....ผู้อนุมัติ
(นายวิศิระ บณพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ